



Midtjysk Anlæg og Brolægning ApS

Gl. Viborgvej 145, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 11 83 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Niels Otto Nordentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Anlæg og Brolægning ApS Gl. Viborgvej 145 8920 Randers NV
	Telefon: 40218281 E-mail: on@midtjysk-ab.dk
	CVR-nr.: 27 11 83 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Otto Nordentoft
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive anlægsgartneri, brolægning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132.570 mod 893.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.505 mod -73.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.132.570	893
1 Personaleomkostninger	-858.649	-770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.804	-113
Driftsresultat	165.117	10
Andre finansielle indtægter	133.851	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.715	-103
Resultat før skat	281.253	-93
3 Skat af årets resultat	-33.748	20
Årets resultat	247.505	-73
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	247.505	-73

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	12.500	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.240	244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.740</u>	<u>257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.740</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	13
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.688	313
Udskudte skatteaktiver	33.283	38
Periodeafgrænsningsposter	25.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>416.873</u>	<u>351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.117	34
Værdipapirer i alt	<u>239.117</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	69.224	25
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.214</u>	<u>423</u>
Aktiver i alt	<u>872.954</u>	<u>680</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	281.182	34
Egenkapital i alt	411.182	164
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	0	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	153
Kortfristet del af langfristet gæld	130.646	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.651	85
Selskabsskat	28.820	0
Anden gæld	260.655	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.772	363
Gældsforpligtelser i alt	461.772	516
Passiver i alt	872.954	680
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	33.677	163.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.505	247.505
	130.000	281.182	411.182

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.833	763
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
	858.649	770
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.423	3
Beregnet rente, leasinggæld	15.028	9
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	1.264	1
Tab på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	90
	17.715	103
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.820	0
Årets regulering af udskudt skat	4.928	-20
	33.748	-20
 4. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	130.646	217
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.646	-64
	0	153
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået to leaginsaftaler der pr. statusdagen udgør en forpligtelse på ialt TDKK 131, hvoraf sidste rate betales henholdsvis juli og december 2024.
